
Expedient: 8004330008-2019-0003916
Referència: RLP/cfm
Òrgan competent: President/a

DECRET

Aprovar la modificació del contracte del servei de menjador col·lectiu del
Col·legi Públic d’Educació Especial Sant Jordi, de Tortosa (LOT 2)

Fets

1. Per decret de Presidència núm. 2019-0003442 de data 20 d’agost de 2019,
rectificat pel decret de Presidència núm. 2019-0003817 de data 26 de setembre
de 2019, es va adjudicar el contracte del servei de menjador col·lectiu del
Col·legi Públic d’Educació Especial Sant Jordi, de Tortosa (Lot 2), a l’empresa
GASTROEVENTS SELECTES SL per un import màxim de CENT VUITANTA-
VUIT MIL TRETZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (188.013,60€) IVA
inclòs i pels preus unitaris ofertats per l’empresa.
 
El contracte es va formalitzar el dia 3 d’octubre amb un termini d'execució d’
aproximadament dos (2) cursos escolars.
 
2. En data 10 de juliol de 2020, la directora escolar del CPEE Sant Jordi,
davant l’actual situació sanitària, ha emès informe sobre la necessitat de
modificació del contracte que es transcriu parcialment:
 
«En aquest contracte s’incorporava la contractació de dos (2) monitors/res de
menjador: punt 4.3.2 Servei de monitors/res (LOT 2) del plec de condicions
tècniques.
 
La memòria justificativa de la necessitat de contractar annexa al plec de
condicions tècnic, en el punt 8.1.2, preveu la modificació del contracte per la
necessitat d’augmentar el nombre de monitors/res de menjador.
 
Les condicions que fan necessària la modificació del contracte són
conseqüència de la situació d’excepcionalitat arran de la pandèmia COVID19,
que requerirà d’una organització dels menjadors adaptada a aquest nou
escenari en els centres escolars.

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 1
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c


 
La nova organització implica augmentar amb tres (3) monitors més aquest
servei d’atenció directa als alumnes durant la franja horària de menjador i
activitats de migdia. D’aquesta manera es podrà atendre de manera eficient els
tres torns de menjador que el CPEE Sant Jordi preveu en el seu pla de
reobertura del centre a partir del mes de setembre.
 
Per tot això, es demana que es tramiti una modificació del contracte del servei
d’alimentació col·lectiva (servei de menjador) del Col·legi Públic d’Educació
Especial Sant Rafael de la Diputació de Tarragona, per tal d’augmentar de 2 a
5 monitors de menjador, durant el període corresponent al primer trimestre del
curs 2020-2021 (setembre-desembre 2020). Aquesta modificació estarà
condicionada a la prestació real del servei que es pot veure alterada per la
situació de pandèmia de la COVID19.
 
La contractació dels tres (3) monitors/es estarà condicionada al compliment del
que s’especifica en el Plec tècnic, punta 4.3.2 Servei de monitors/es respecte a
la titulació requerida, capacitats, horari i jornada de treball.»
 
3. Uns dies més tard, el 17 de juliol de 2020, la directora escolar del CPEE
Sant Jordi, ha emès informe sobre la necessitat de modificació del contracte
que es transcriu parcialment:
 
«L’apartat 4.3 del plec de condicions que regula el contracte, fa referència al
personal del servei necessari per atendre el menjador escolar del centre.
Aquest personal inclou una cuinera amb jornada completa (8 hores) i una
auxiliar de cuina i serveis amb jornada parcial (4 hores) dia.
 
La situació d’excepcionalitat originada arran de la pandèmia COVID19,
requerirà d’una organització dels menjadors adaptada a aquest nou escenari
en els centres escolars. Per al cas del CPEE Sant Jordi, el pla de retorn
elaborat per aquesta direcció contempla una organització especial del servei
que implicarà haver de passar d’1 a 3 torns de menjador per poder distribuir
adequadament tots els usuaris (alumnes, mestres i altres professionals del
centre) de manera que es puguin respectar les distàncies mínimes de seguretat
entre alumnes.
 
La nova configuració de l’espai requerirà reduir de manera considerable l’
aforament del menjador i acotar-lo a un màxim de 20 usuaris/àries per torn. S’

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 2
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c


estima que un total de 70 persones faran ús del menjador del CPEE Sant Jordi
diàriament, amb un repartiment proporcional als tres torns: 12.30 h – 13.00 h –
14.00 h.
 
Aquesta franja horària del migdia és especialment intensa per al personal
auxiliar de cuina que ha de realitzar, entre altres tasques: suport a la cuina,
parament de taules, servei als usuaris, neteja de taules, cadires i terres, neteja
de safates i coberts, etc. Tota aquesta feina augmentarà amb la configuració de
3 torns de menjador, tenint en compte que entre torn i torn caldrà preveure la
neteja d’espais, estris i mobiliari per desinfectar i preparar per al següent torn.
 
Per poder atendre totes aquestes feines de manera adequada, es convenient
ampliar la jornada parcial de treball de l’auxiliar de cuina, que passaria de 4
hores a 6 hores. Aquesta ampliació implica una modificació no prevista del
contracte del servei d’alimentació del centre, però atesa la situació excepcional
del moment es fa del tot necessària. Cal dir que la modificació no altera l’
objecte del contracte i que aniria supeditada a una durada màxima de temps
corresponen al primer trimestre del curs escolar 2020-2021 (setembre-
desembre de 2020).
 
Consultada l’empresa Gastroevents Selectes, S.L, adjudicatària del contracte,
el cost d’aquesta modificació és de 2.085,00 euros (IVA no inclòs), que aniria a
càrrec de la partida 2020 2022 326 22799 Contracte Servei de Menjador del
pressupost del centre.»
 
 
 
4. Per tal de continuar amb la tramitació de la modificació del contracte es
sol·liciten els preceptius informes a la Secretaria General i a la Intervenció
General.
 
5. La competència per modificar l’expedient de contractació correspon a la
Junta de Govern per delegació de la presidenta de la Diputació de Tarragona,
efectuada per decret núm. 2019-0003370, de 14 d'agost de 2019. En el període
en què ens trobem on no està prevista la convocatòria de cap Junta de Govern,
i, per tal de poder agilitar la tramitació de l’aprovació de la modificació de
contracte es fa necessària l’avocació a la Presidència d’aquesta competència a
fi de garantir la regular tramitació dels procediments administratius.

Fonaments de dret

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 3
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c


1. La modificació dels contractes es regula als articles 203 al 207 de la Llei 9
/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en endavant LCSP).
 
2. L'article 204.1 de la LCSP indica que podrà modificar-se el contracte durant
la seva vigència fins un màxim del 20% del preu inicial quan en els plecs del
clàusules administratives particulars s’hagués advertit expressament.
 
3. El plec de clàusules administratives particulars que regeixen el contracte,
contempla a l’annex XVI la possibilitat de modificació del contracte, en casos
puntuals i de forma justificada. Les modificacions poden afectar a una persona
addicional i , com a màxim, el 20 % del preu del contracte del lot 1.
 
4. L'article 205.2.b de la LCSP indica que podrà modificar-se el contracte quan
es tracti d'una circumstància sobrevinguda i imprevista en el moment en que es
va licitar.
 
5. D'acord amb l'article 206.1 de la LCSP les modificacions no previstes als
plecs acordades per l'òrgan de contractació seran obligatòries per als
contractistes quan impliquin, aïllada o conjuntament, una alteració en la seva
quantia que no excedeixi del 20 per cent del preu inicial del contracte, IVA
exclòs
 
6. De conformitat amb l’article 109 de la LCSP, quan, com a conseqüència d’
una modificació del contracte, el preu d’aquest experimenti una variació, s’ha
de reajustar la garantia, perquè mantingui la proporció deguda amb el nou preu
modificat, en el termini de quinze dies comptats des de la data en què es
notifiqui a l’empresari l’acord de modificació.
 
7. L'avocació de competències es troba regulada l'article 10 de la Llei 40 /2015,
d'1 d'octubre, de règim jurídic del sector públic i l'article 9 de la Llei 26/2010, del
3 d'agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de
Catalunya.

En conseqüència, RESOLC:

Primer. Avocar, per aquest acte, a la Presidència de la Diputació, la
competència per modificar el contracte esmentat, delegada per la Presidència,
mitjançant decret núm. 2019-0003370, de 14 d'agost de 2019.
 

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 4
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c


Segon. Aprovar la modificació d’1 monitor addicional, prevista als plecs de
clàusules administratives particulars del contracte de servei de manteniment
del servei de menjador col·lectiu del Col·legi Públic d’Educació Especial Sant
Jordi, de Tortosa (LOT 2), subscrit amb l’empresa GASTROEVENTS
SELECTES, SL (NIF B55648687), amb un cost de TRES MIL CENT VINT-I-
SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (3.127,50 €), IVA exempt.
 
Tercer. Aprovar la modificació de dos monitors més i l’ampliació de la jornada
parcial de treball de l’auxiliar de cuina, no prevista del contracte de servei de
manteniment del servei de menjador col·lectiu del Col·legi Públic d’Educació
Especial Sant Jordi, de Tortosa (LOT 2), subscrit amb l’empresa
GASTROEVENTS SELECTES, SL (NIF B55648687), amb un cost de SIS MIL
SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS
(6.692,85 €), IVA inclòs.
 
Considerant les dues modificacions l’import del preu del contracte ascendeix a
196.791,45 € (IVA inclòs). 
 
Quart. Autoritzar i disposar l’import de la modificació de 8.777,85€, contra
l'aplicació pressupostària de la Diputació de Tarragona següent:
 
Modificació Exercici Aplicació pressupostària Import Operació

No prevista 2020 2022 / 326 / 22799 2.522,85 € AD2020021916

No prevista 2020 2022 / 326 / 22799 4.170,00 € AD2020021446

Prevista 2020 2022 / 326 / 22799 2.085,00 €   AD2020021446

 
 
Cinquè. Requerir a l’empresa GASTROEVENTS SELECTES, SL, perquè en el
termini de 10 dies a comptar del següent al que rebi la notificació de la
resolució constitueix una garantia complementaria per import de QUATRE-
CENTS  DISSET EUROS (417,00€)
 
Import I Garantia 5%

2.085,00€ IVA exclòs 104,25

6.255,00€ IVA exempt 312,75

 
corresponent al 5% de l'increment d’adjudicació, IVA exclòs, que juntament
amb la garantia definitiva constituïda per a respondre del contracte principal,
respondrà de la correcta execució del contracte modificat.
 

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 5
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c


Sisè. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant i formalitzar el
contracte modificat d’acord amb l’art. 207 de la LCSP.
 
Setè. Notificar-ho a l’empresa adjudicatària.
 
Vuitè. Comunicar-ho a la Intervenció General i a l’Àrea del SAC.
 

Règim de recursos:

- Recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de
Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la
publicació en el Perfil de contractant.
 
- Recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de
Contractes del Sector Públic de Catalunya en el termini de 15 dies hàbils a
comptar des del dia següent al de la publicació en el Perfil de contractant.

El president accidental
 
Joaquim Nin Borredà

Transcripció del decret número 2020-0002974 de l'ens Diputacio de Tarragona signat per: Joaquim Nin Borredà - DNI *** (SIG) en data: 18/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
2
6
E
5
2
7
2
6
D
3
2
1
4
C
2
1
B
E
0
2
4
8
9
E
D
E
6
4
8
C
4
5
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
0
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
2
9
:
0
3

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Actuació Automatitzada Secretaria el dia 18/08/2020 a les 10:47:56

Aquest document és Còpia Autèntica segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 2 d'octubre. La seva autenticitat pot ser comprovada en l'adreçahttps://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 6
 d

e 
6

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 0

f7
a7

df
8-

6c
23

-4
dc

e-
9c

7b
-9

d5
48

17
63

69
c

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
0f

7a
7d

f8
-6

c2
3-

4d
ce

-9
c7

b-
9d

54
81

76
36

9c

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=0f7a7df8-6c23-4dce-9c7b-9d548176369c

		2020-08-24T11:43:13+0200
	Contractacio Electronica




